ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2021                                                                                                        № 00

О внесении изменений

в решение Думы

Ханты-Мансийского района

от 22.05.2018 № 293

«Об утверждении Порядка организации и проведения

общественных обсуждений и
публичных слушаний в                       Ханты-Мансийском районе по
проектам муниципальных правовых актов в сфере градостроительной деятельности»
В целях совершенствования нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.05.2018 №293 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе по проектам муниципальных правовых актов в сфере градостроительной деятельности» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Статью 4 приложения к Решению дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6) по проектам планировки и межевания территории, проектам внесения изменений в них - не менее одного месяца и не более трех месяцев со дня опубликования оповещения о начале общественных обсуждений или публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района
	Глава

Ханты-Мансийского района

	П.Н. Захаров

00.00.2020

	К.Р. Минулин

00.00.2020